02002, м. Київ, вул. Євгена Сверстюка, будинок № 11, корпус Б, тел.: (044) 568-51-38,

код за ЄДРПОУ 36192941, ІПН 361929426526,

Є платником  податку на прибуток на загальних підставах.            

ПЕРЕДПЛАТА НА 

2020 РІК

Всього найменувань 1, на суму 2280,00 грн

Дві тисячі двісті вісімдесят гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: нуль гривень 00 копійок

Разом: 2 280,00
0,00

2 280,00
1/місяць

2 280,00

89087 Журнал "Діловодство"
2020

6